42 kop. w obrębie pow. Łaskiego 17) na poprawę czterech traktów, od sumy 5186 rs.

— W dniu 22 marca (3 kwietnia) w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż majątków: 1) Chorów w pow. Będzińskim, od sumy 37000 rs. 2) Lubowidza, w gminie Dmosin w pow. Brzezińskim, od sumy 16000 rs.

— 27 grudnia (8 stycznia 1895 r.) w Piotrkowie na placu Włodzimierskim na sprzedaż, karety, owsa, zegarka złotego i sprzętów domowych od sumy 393 rs.

— 19 (31) grudnia w 28-ym Połockim pułku, na dostawę mięsa; kaucyjna 1500 rs.

— 30 grudnia (11 stycznia) w urzędzie pow. Częstochowskiego na dostawę wciągu 1895 r. dla szpitala N. M. Panny w Częstochowie: 1) artykułów żywności: kaszy, maki, mleka, masła, słoniny, spirytusu, soli i mydła, na sumę 901 rs. 60 kop. 2) mięsa wołowego i cielęciny, na sumę 718 rs. 3) chleba i bułek na sumę 660 rs.

— 3 (15) stycznia 1895 r. w urzędzie gubernialnym piotrkowskim na naprawę mostów na traktach I-go rzędu w obrębie gubernii piotrkowskiej: 1) 39 mostów w obrębie pow. piotrkowskiego, od sumy 3872 rs. 95 kop. 2) 22 mostów na traktach w pow. brzezińskim, od sumy 1842 rs. 83 kop. 3) 35 mostów w pow. Łódzkim, od sumy 5573 rs.